faltam maçaneta da porta do motorista, bateria, três rodas; pneus sem condições de uso; componentes daniHcados (entrada do Hltro do ar,
chicote, carcaça do diferencial, bancos e estofados); parte interna com ausência de alguns componentes e outros daniHcados; pintura necessitando de reparos. Avaliado em R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais). Depositário: Gilson Menegasso, Rua
São Joaquim, nº 82-E, Bairro Eldorado, Chapecó-SC. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: